
Załącznik Nr 6 do Ogłoszenia 

 

 

Wykaz podmiotów, którym umorzono zaległości podatkowe i odsetki za zwłokę w okresie  

od 1 stycznia do 31 grudnia 2009 roku opracowany na podstawie art. 37 ustawy o finansach 

publicznych 

 
 

 

z tego: L.p. Nazwisko i imię 

osoby fizycznej lub 

nazwa osoby 

prawnej, jednostki 

organizacyjnej 

nieposiadającej 

osobowości 

prawnej 

Razem 

umorzona 

kwota Kwota 

zaległości 

podatkowej 

Odsetki 

za 

zwłokę 

Zakres podatków 

i opłat 

Powód 

umorzenia 

1 2 3 4 5 6 7 

I 

 

 

 

 

Osoby fizyczne: 
1.Portuś Janina 

 

 

2. Jasiński     

    Zbigniew 

 

 

3. Duchnowski  

    Jerzy  

 

4. Węglarz Bożena 

 

 

 

5. Budzaj Irena  

 

586,00 

 

 

628,00 

 

 

 

973,00 

 

 

679,00 

 

 

 

1.842,00 

 

536,00 

 

 

570,00 

 

 

 

840,00 

 

 

679,00 

 

 

 

1.842,00 

 

50,00 

 

 

58,00 

 

 

 

133,00 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

łączne 

zobowiązanie 

pieniężne  

łączne 

zobowiązanie 

pieniężne  

 

podatek od 

nieruchomości  

 

podatek od 

spadków i 

darowizn 

 

podatek od 

spadków i 

darowizn 

 

trudna sytuacja 

finansowa 

trudna sytuacja 

finansowa 

 

trudna sytuacja 

finansowa 

wspólnota 

zakonna- brak 

możliwości 

wydzielenia 

wynagrodzenia 

na zapłatę 

podatku 

trudna sytuacja 

finansowa 

 

 

 

II Ochotnicza Straż 

Pożarna  

 

 

 

Zespół Szkół Nr 2 

 

 

 

 

1.027,00 

 

 

 

824,00 

 

 

 

 

975,00 

 

 

 

771,00 

 

 

 

 

52,00 

 

 

 

53,00 

 

 

podatek od 

środków 

transportowych – 

osoba prawna  

 

podatek od 

środków 

transportowych – 

osoba prawna 

trudna sytuacja 

finansowa 

 

 

trudna sytuacja 

finansowa 

 

 

 


